ПРОЕКТ

СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
__________________                                                                                                            № ____
с.Ново-Кусково
О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 22.11.2006г. №81 «О порядке предоставления по договору социального найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством
 СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 22.11.2006г. №81 «О порядке предоставления по договору социального найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в редакции решения Совета Новокусковского сельского поселения от 02.03.2007г. №107) следующие изменения:
- в наименовании решения исключить слово «социального»;

- в пункте 1 решения исключить слово «социального»;

- в наименовании приложения к решению исключить слово «социального»;

- пункт 1.4 Положения дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.»;

- в пункте 1.7 Положения слово «РФ» заменить словами «Российской Федерации»;

- пункт 2.2 Положения дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, предназначены для проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Томской области.»
- в пункте 4.4 Положения слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Администрации сельского поселения»;

- положение дополнить пунктом 4.8 следующего содержания:

«4.8. Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации и Томской области.

Жилые помещения, предназначенные для проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений не предоставляются иностранным гражданам, лицам без гражданства, если международным договором Российской Федерации не предусмотрено иное.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новокусковское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новокусковского сельского поселения.
      Глава сельского поселения                                                                             А.В. Карпенко
      Председатель Совета                                                                                      Л.И.Жевлакова